卒業論文作成のための貸出許可願い
沖縄国際大学図書館長　殿
　図書館規程第10条に基づき、下記の通り貸出許可をお願いいたします。

記
楷書で丁寧に記入すること
	届出日
	　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	フリガナ

	学生氏名

	学籍番号

	連絡先電話番号

	所属学科／年次
	　　　　　学部　　　　　　　　　学科　　３　・　４　年次

	卒業論文テーマ
（予定タイトル）

	論文提出予定日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月提出予定

	指導教員
確認署名
	印

· [bookmark: JUMP_SEQ_73][bookmark: MOKUJI_25][bookmark: JUMP_JYO_9_0_0]これにより取得した個人情報は、貸出管理のため当館内で使用し、この許可願い書は、卒論提出予定日の年度末まで保管し破棄処分する。

図書館規程第10条第３項並びに図書館研究個室利用内規に基づき、申請者の貸出冊数（５冊）増加と研究個室利用を認める。図書館規程並びに図書館研究個室利用内規を遵守しない行為が見つかった場合、この申請許可を取り消す場合がある。
沖縄国際大学図書館

	※図書館職員
	受付職員は利用区分を「学部○年次（卒論）」に変更し、業務用コメント欄に「卒論申請○年○月○日／指導教員名」を入力する。

	受付日 　　／

[bookmark: _GoBack]